

Årsredovisning

Svenska måltidslösningar AB

559159-8437

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Andersson
2023-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lunds kommun, Skåne län registrerades år 2018 och bedriver produktion av kylt färdigmat inom dagligvaruhandel och liknande distributörer. Produktionen är placerad i Lund.

Rysslands invasion i Ukraina har kraftigt påverkat företaget. Energi-, transport- och råvarupriser har ökat kraftigt under året vilket i sin tur har lett till ökade livsmedelspriser. Inflationen har varit rekordhög och många konsumenter har därför ändrat sitt köpbeteende och fokuserat på lågprisvaror.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

HKScan AB:s säljorganisation har bearbetat den svenska dagligvaruhandeln för företagets räkning under 2022. Detta har

inneburit att vi har haft en rikstäckande säljkår som kunnat bearbeta alla dvh-butiker kontinuerligt. Detta har bidragit starkt till en ökad tillväxt även under 2022. Företaget har framgångsrikt tagit marknadsandelar inom både dvh- och foodservicemarknaden. Under december månad lanserades även produkter på servicehandeln, Pressbyrå och 7Eleven.

Ett samarbete med online-verksamheten Mylla.se startades efter sommaren.

I slutet av året beslutades om en nyemission vilken registrerats hos Bolagsverket i början av 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	23 008 235	17 669 315	8 699 290	6 102 142
Resultat efter finansiella poster	-406 995	-1 988 052	-1 907 054	-2 537 059
Soliditet %	8	7	9	-43

Nettoomsättningen har ökat med c:a 30% jämfört med föregående år tack vare samarbete med HKScan AB och den ökade bearbetning av marknaden som detta medfört.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat
- Belopp vid årets ingång	78 200		7 443 549	-5 234 969
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				-1 988 052
- Nyemission		3 300	503 085	
- Årets resultat				
- Belopp vid årets utgång	78 200	3 300	7 946 634	-7 223 022

	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	-1 988 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	1 988 052
- Nyemission	
- Årets resultat	-406 995
- Belopp vid årets utgång	-406 995

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	7 946 634
Balanserat resultat	-7 223 022
<i>Årets resultat</i>	-406 995
<i>Summa</i>	316 617

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	316 617
<i>Summa</i>	316 617

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 008 235	17 669 315
Övriga rörelseintäkter	2	120 634	762 436
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 128 869	18 431 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 047 902	-7 004 779
Övriga externa kostnader		-7 138 398	-6 498 922
Personalkostnader	3	-7 083 183	-6 641 349
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 789	-211 477
Summa rörelsekostnader		-23 488 272	-20 356 527
Rörelseresultat		-359 403	-1 924 776
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-47 599	-63 276
Summa finansiella poster		-47 592	-63 276
Resultat efter finansiella poster		-406 995	-1 988 052
Resultat före skatt		-406 995	-1 988 052
Årets resultat		-406 995	-1 988 052

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		506 385	0
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	357 594	498 633
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		357 594	498 633
Summa anläggningstillgångar		357 594	498 633
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		967 981	585 147
<i>Summa varulager m.m.</i>		967 981	585 147
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 178 739	1 961 876
Övriga fordringar		439 231	235 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		533 343	793 786
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 151 313	2 991 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		142 431	357 797
<i>Summa kassa och bank</i>		142 431	357 797
Summa omsättningstillgångar		4 261 725	3 934 322
SUMMA TILLGÅNGAR		5 125 704	4 432 955

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	78 200	78 200
Ej registrerat aktiekapital	3 300	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>81 500</i>	<i>78 200</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	7 946 634	7 443 549
Balanserat resultat	-7 223 022	-5 234 969
Årets resultat	-406 995	-1 988 052
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>316 617</i>	<i>220 528</i>
Summa eget kapital	398 117	298 728
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	269 000	353 000
Summa långfristiga skulder	269 000	353 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 857 731	2 314 195
Skatteskulder	32 723	42 310
Övriga skulder	605 293	701 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	962 840	722 789
Summa kortfristiga skulder	4 458 587	3 781 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 125 704	4 432 955

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).
Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Exceptionella intäkter

Återbetald energiskatt el 2019 och 2020	-	63 152
---	---	--------

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	12	10
------------------------	----	----

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Räntekostnader, övriga	44 168	62 438
------------------------	--------	--------

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 065 527	992 731
-----------------------------	-----------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	77 750	72 796
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	1 143 277	1 065 527
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-566 894	-355 416
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-218 789	-211 478
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-785 683	-566 894
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	357 594	498 633
-----------------	---------	---------

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 550 000	1 550 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 550 000	1 550 000
--------------------------	-----------	-----------

Eventualförpliktelser Inga Inga		
---------------------------------	--	--

UNDERSKRIFTER

Lund, datum enligt signeringsverifikat

Tareq Taylor

Tareq Taylor
Styrelseledamot
2023-05-02

Christian Hemle

Christian Hemle
Styrelseledamot
2023-05-03

Mikael Hjelte

Mikael Hjelte
Styrelseledamot
2023-05-11

Fredrik Andersson

Fredrik Andersson
Styrelseordförande
2023-05-11

Martin Skoglösa

Martin Skoglösa
Styrelseledamot
2023-05-11

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2023-05-11

Mazars AB

Anders Karlsson

Anders Karlsson
Auktoriserad revisor
